Решение Совета народных депутатов города Коврова от 22.12.2010г. №335
Об установлении минимальной цены продажи нежилых помещений I, II по адресу: Владимирская область, г. Ковров, ул. Абельмана, д. 8
В соответствии с п. 7 ст. 110 Федерального закона «О банкротстве» № 127-ФЗ от 26.02.2002 г. (в редакции от 01.12.2007 г.), руководствуясь Уставом муниципального образования  город  Ковров, учитывая решение комитета Совета народных депутатов города Коврова по управлению муниципальной собственностью от 08.12.2010г. №152, а также принимая во внимание письмо внешнего управляющего МУП «ЖКО» от 19.11.2010г. №01/11, рассмотрев представление главы города от 15.12.2010г.   № 01-25/2428,  Совет народных депутатов города Коврова  РЕШИЛ:

1. Установить минимальную цену продажи нежилых помещений I, II, расположенных по адресу: г. Ковров, ул. Абельмана, д. 8, в размере 1 800 000  (один миллион восемьсот тысяч) рублей, в целях проведения продажи данных объектов путем публичного предложения.
Председатель Совета народных депутатов города Коврова  В.Т.Арсентьев

Глава муниципального образования город Ковров В.Р.Кауров